
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області 
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                №51
 17.08.  2018р.

Про внесення змін до бюджету об’єднаної
 територіальної громади на 2018 рік
 
         Відповідно до ст.27 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Рекомендувати сільській раді внести зміни до рішення сільської ради
«Про бюджет об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» зокрема:

1) Виділити кошти в       сумі 60 400,00 грн.   по  КПКВК 0110150
«Організаційне,  інформаційно-аналітичне  та  матеріально-технічне
забезпечення діяльності  обласної  ради,  районної  ради,  районної  у
місті ради ( у разі її створення), міської, селищної, сільської ради та
їх виконавчих комітетів»

2) Виділити кошти в сумі  182 487,00 грн., по КПКВК 011090 «Надання
позашкільної  освіти  позашкільними  закладами  освіти,  заходи  із
позашкільної роботи з дітьми»

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  члена
виконавчого комітету Степаненко О.І..

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник



 


